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Lørdag 101 H JB 1x 1000 m
Lørdag 28.05.2016 101 1 01:02.54 1 3 H H J B 1x 1000 m Porsgrunn Roklubb Sturla Mogstad

Lørdag 28.05.2016 101 2 01:03.47 1 2 H H J B 1x 1000 m Tønsberg Roklub Lars Jørann Lindgren

Lørdag 28.05.2016 101 3 01:07.33 1 1 H H J B 1x 1000 m Horten Roklubb Nicolai Enstad Haraldseth

Lørdag 28.05.2016 101 4 01:11.05 1 5 H H J B 1x 1000 m Moss Roklubb Magnus strømme

Lørdag 28.05.2016 101 5 01:14.19 1 4 H H J B 1x 1000 m Bærum Roklubb Øystein Dingen Endresen

Lørdag 28.05.2016 101 6 01:22.49 1 6 H H J B 1x 1000 m Aalesunds Roklub Fredrik Reite

Lørdag 28.05.2016 101 1 04:00.35 2 9 H H J B 1x 1000 m Bærum Roklubb Eirik Myreng Hauge

Lørdag 28.05.2016 101 2 04:00.65 2 8 H H J B 1x 1000 m Christiania Roklub Tinius Wilhelmsen

Lørdag 28.05.2016 101 3 04:06.28 2 10 H H J B 1x 1000 m Bergens Roklub Adrian Ellefsen Taranger

Lørdag 28.05.2016 101 4 04:08.72 2 11 H H J B 1x 1000 m Fana Roklubb Vebjørn Løvik

Lørdag 28.05.2016 101 5 04:10.84 2 12 H H J B 1x 1000 m Horten Roklubb Bjørn-Ola Bexrud

Lørdag 28.05.2016 101 6 04:22.44 2 7 H H J B 1x 1000 m Horten Roklubb Vegard Sørensen

Lørdag 28.05.2016 101 1 03:53,8 3 17 H H J B 1x 1000 m Kristiansand Roklubb Marius Loumann Buestad
Lørdag 28.05.2016 101 2 04:06,9 3 14 H H J B 1x 1000 m Bærum Roklubb Petter Bratli

Lørdag 28.05.2016 101 3 04:09,1 3 16 H H J B 1x 1000 m Norske Studenters Roklub Sam Lorgen

Lørdag 28.05.2016 101 4 04:13,2 3 15 H H J B 1x 1000 m Tønsberg Roklub Sander Benden Nilsen

Lørdag 28.05.2016 101 5 04:17,2 3 18 H H J B 1x 1000 m Horten Roklubb Egil Brekke

Lørdag 28.05.2016 101 6 04:26,8 3 13 H H J B 1x 1000 m Bergens Roklub Rasmus Østgulen Hopland

Lørdag 28.05.2016 101 1 03:58.29 4 24 H H J B 1x 1000 m Sandefjord Roklubb Nicolay Grønlid

Lørdag 28.05.2016 101 2 04:10.16 4 21 H H J B 1x 1000 m Bærum Roklubb sindre fuglseth

Lørdag 28.05.2016 101 3 04:14.42 4 19 H H J B 1x 1000 m Horten Roklubb Jonas Bergundhaugen

Lørdag 28.05.2016 101 4 04:26.32 4 23 H H J B 1x 1000 m Norske Studenters Roklub Edvard Sander Bae Mysen

Lørdag 28.05.2016 101 5 04:32.88 4 22 H H J B 1x 1000 m Fana Roklubb Emil Andre Andersson

Lørdag 28.05.2016 101 6 04:39.86 4 20 H H J B 1x 1000 m Norske Studenters Roklub Petter Arnøy

Lørdag 28.05.2016 101 1 04:00,3 5 26 H H J B 1x 1000 m Norske Studenters Roklub Kristian Søhr

Lørdag 28.05.2016 101 2 04:13,7 5 27 H H J B 1x 1000 m Os Roklubb Odin Sørstrønen

Lørdag 28.05.2016 101 3 04:19,5 5 29 H H J B 1x 1000 m Moss Roklubb Jarle Hjortkjær Sæby
Lørdag 28.05.2016 101 4 04:20,5 5 25 H H J B 1x 1000 m Os Roklubb Aleksander Haaland Hillestad

Lørdag 28.05.2016 101 5 04:38,0 5 28 H H J B 1x 1000 m Os Roklubb Lars Haukeland Moberg 

102 D JB 1x 1000 m
Lørdag 28.05.2016 102 1 04:14.60 1 1 D D J B 1x 1000 m Horten Roklubb Mia Helene Falch

Lørdag 28.05.2016 102 2 04:27.80 1 3 D D J B 1x 1000 m Norske Studenters Roklub Hanna Kaupang Petersen

Lørdag 28.05.2016 102 3 04:32.58 1 2 D D J B 1x 1000 m Bærum Roklubb Stina Halvorsen Vad

Lørdag 28.05.2016 102 4 04:42.87 1 4 D D J B 1x 1000 m Moss Roklubb Lise Meinike Dørre

Lørdag 28.05.2016 102 1 04:41,0 2 7 D D J B 1x 1000 m Norske Studenters Roklub Rebekka Øvensen Aanderaa

Lørdag 28.05.2016 102 2 04:42,6 2 8 D D J B 1x 1000 m Fana Roklubb Frida Arnesen

Lørdag 28.05.2016 102 3 04:50,6 2 6 D D J B 1x 1000 m Horten Roklubb Elin Bjune
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104 Åpen
Åpen 

nybegyn
ner

Åpen 500 m

Lørdag 28.05.2016 104 1

01:53.07

1 1 Åpen Åpen 
nybegynner

1x 500 m Bærum Roklubb Tade Phanke

Lørdag 28.05.2016 104 2

02:15.19

1 3 Åpen Åpen 
nybegynner

2x 500 m Fana Roklubb Benedikt Folgerø
Frida Lyssand

Lørdag 28.05.2016 104 3
02:18.70

1 4 Åpen Åpen 
nybegynner

2x 500 m Bergens Roklub Milan Kløve
Niklas Nordvik

Lørdag 28.05.2016 104 4
02:21.18

1 2 Åpen Åpen 
nybegynner

1x 500 m Kristiansand Roklubb Theodor Lande Wellering

Lørdag 28.05.2016 104 1

02:14,9

2 5 Åpen Åpen 
nybegynner

2x 500 m Stavanger Roklub Toje Pollestad
Fredrik Matre

Lørdag 28.05.2016 104 2

02:18,5

2 7 Åpen Åpen 
nybegynner

4x 500 m Bergens Roklub Emilie Haram Hundven
Hanne Schwab
Helene Alvheim
Andreas Alvheim

Lørdag 28.05.2016 104 3

02:21,2

2 6 Åpen Åpen 
nybegynner

2x 500 m Bergens Roklub Anne-Lise Bru
Henrik Gittenberg

106 H JC 1x 500 m
Lørdag 28.05.2016 106 1 02:06,7 1 1 H H J C 1x 500 m Os Roklubb Lars Eirik Vevatne

Lørdag 28.05.2016 106 2 02:11,7 1 4 H H J C 1x 500 m Os Roklubb Håvard Jacobsen Askvik

Lørdag 28.05.2016 106 3 02:14,0 1 2 H H J C 1x 500 m Horten Roklubb Kasper Bruun Frantzen

Lørdag 28.05.2016 106 4 02:21,0 1 5 H H J C 1x 500 m Stavanger Roklub Martin Nikolai Tegle
Lørdag 28.05.2016 106 5 02:39,8 1 3 H H J C 1x 500 m Moss Roklubb eliassen oliver

107 D JC 2x 1000 m
Lørdag 28.05.2016 107 1

04:18.08
2 D D J C 2x 1000 m Fana Roklubb Lisa Ulstein

Helene Kjerseth
Lørdag 28.05.2016 107 2

04:43.47
1 D D J C 2x 1000 m Bergens Roklub Hannah Østgulen Hopland

Kristina Fiskerstrand

108 D S 1x 2000 m
Lørdag 28.05.2016 108 1 07:59,5 A 1 D D S 1x 2000 m Aalesunds Roklub (NR) Thea Helseth
Lørdag 28.05.2016 108 2 08:05,3 A 7 D D S 1x 2000 m Aalesunds Roklub Jenny Rørvik

Lørdag 28.05.2016 108 3 08:20,0 A 4 D D S 1x 2000 m Norske Studenters Roklub Sara Slettemark Juel

Lørdag 28.05.2016 108 4 08:26,4 A 8 D D S 1x 2000 m Norske Studenters Roklub Sara Hegge

Lørdag 28.05.2016 108 5 08:31,5 A 2 D D S 1x 2000 m Moss Roklubb Rebekka Wiberg-Bugge

109 D JA 2x 2000 m
Lørdag 28.05.2016 109 1

07:49.92
A 1 D D J A 2x 2000 m Stavanger Roklub Karen Undset

Elisabeth Fritze
Lørdag 28.05.2016 109 2

08:01.15
A 3 D D J A 2x 2000 m Horten Roklubb 

Bergens Roklub
Maja Marie Aspenes (Horten)
Guro Jordalen (Bergen)

Lørdag 28.05.2016 109 3
08:07.60

A 8 D D J A 2x 2000 m Bærum Roklubb Synnøve Gillebo Foss
Mina West

Lørdag 28.05.2016 109 4
08:09.63

A 5 D D J A 2x 2000 m Ormsund Roklub Serine Camilie Aaker
Anna Mesel

Lørdag 28.05.2016 109 5
08:10.58

A 9 D D J A 2x 2000 m Christiania Roklub Vibeke Gran Andreassen
Hermine Wilhelmsen

Lørdag 28.05.2016 109 6
08:22.34

A 10 D D J A 2x 2000 m Norske Studenters Roklub
Fredriksstad Roklub

Emilie Stabe Helvig (NSR)
Marie Grønneberg (Fredriksstad)

110 H JA 1x 2000 m
Lørdag 28.05.2016 110 1 07:28,9 A 11 H H J A 1x 2000 m Norske Studenters Roklub Jonas Juel Slettemark

Lørdag 28.05.2016 110 2 07:32,8 A 24 H H J A 1x 2000 m Bergens Roklub Martin Steinnes

Lørdag 28.05.2016 110 3 07:33,3 A 10 H H J A 1x 2000 m Ormsund Roklub Nicolay Bjønnes Yngsdal

Lørdag 28.05.2016 110 4 07:37,8 A 18 H H J A 1x 2000 m Bærum Roklubb Andreas Erichsen Berge

Lørdag 28.05.2016 110 5 07:42,0 A 20 H H J A 1x 2000 m Horten Roklubb Jesper Rørvig

Lørdag 28.05.2016 110 6 07:52,3 A 1 H H J A 1x 2000 m Fredriksstad Roklub Simen Skjølsvold

Lørdag 28.05.2016 110 1 07:43,0 B 19 H H J A 1x 2000 m Bergens Roklub Ulrik Wie Soltvedt

Lørdag 28.05.2016 110 2 07:43,9 B 2 H H J A 1x 2000 m Moss Roklubb Vegard Hjortkær Sæby

Lørdag 28.05.2016 110 3 07:44,4 B 13 H H J A 1x 2000 m Fredriksstad Roklub Lars Martin Benske

Lørdag 28.05.2016 110 4 07:51,7 B 5 H H J A 1x 2000 m Bergens Roklub Mathias Føyner Wie

Lørdag 28.05.2016 110 5 07:52,8 B 15 H H J A 1x 2000 m Fana Roklubb Eilif Skarstein Jakobsen

Lørdag 28.05.2016 110 6 08:03,9 B 21 H H J A 1x 2000 m Horten Roklubb Sondre Svenungsen

113 H S 1x 2000 m
Lørdag 28.05.2016 113 1 07:07.12 3 H H S 1x 2000 m Tønsberg Roklub Jørgen Mjøs Nilsson
Lørdag 28.05.2016 113 2 07:13.11 4 H H S 1x 2000 m Os Roklubb Erling Øyasæter

Lørdag 28.05.2016 113 3 07:14.25 2 H H S 1x 2000 m Bærum Roklubb Halvor Hølmkjær West

Lørdag 28.05.2016 113 4 07:15.98 5 H H S 1x 2000 m Tønsberg Roklub Adrian Lindgren

Lørdag 28.05.2016 113 5 07:31.90 1 H H S 1x 2000 m Os Roklubb Arne Hadler Olsen
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114 H Slv 1x 2000 m
Lørdag 28.05.2016 114 1 07:18.19 A 5 H H SLv 1x 2000 m Moss Roklubb Ola Larsson

Lørdag 28.05.2016 114 2 07:19.54 A 8 H H SLv 1x 2000 m Kristiansand Roklubb Oskar Sødal

Lørdag 28.05.2016 114 3 07:20.62 A 4 H H SLv 1x 2000 m Sarpsborg Roklubb - Roing Jens Nicolai Holm

Lørdag 28.05.2016 114 3 07:20.62 A 1 H H SLv 1x 2000 m Bergens Roklub Didrik Wie-Soltvedt

Lørdag 28.05.2016 114 5 07:28.69 A 6 H H SLv 1x 2000 m Sandefjord Roklubb Markus Christensen

Lørdag 28.05.2016 114 6 07:30.29 A 2 H H SLv 1x 2000 m Stavanger Roklub Truls Aamodt

115 D S 2x 2000 m
Lørdag 28.05.2016 115 1

7:18.43
1 D D S 2x 2000 m Moss Roklubb (NR)

Aalesunds Roklub (NR)
Rebekka Wiberg-Bugge (Moss)
Jenny Rørvik (Aalesunds)

116 H JC 2x 1000 m
Lørdag 28.05.2016 116 1

00:29.40
A 2 H H J C 2x 1000 m Os Roklubb Håvard Jacobsen Askvik

Lars Eirik Vevatne
Lørdag 28.05.2016 116 2

00:36.20
A 1 H H J C 2x 1000 m Fana Roklubb Erik Odjell

Einar Bjørvik
Lørdag 28.05.2016 116 3

00:40.41
A 4 H H J C 2x 1000 m Fana Roklubb Aksel Wergeland

Jens Christian Røstøen
Lørdag 28.05.2016 116 4

00:49.39
A 3 H H J C 2x 1000 m Stavanger Roklub Matias Grøsfjeld

Per Størseth Andreassen
Lørdag 28.05.2016 116 1

04:27.93
B 7 H H J C 2x 1000 m Kristiansand Roklubb Johannes Gill Krogh

Theodor Lande Wellering
Lørdag 28.05.2016 116 2

04:29.39
B 8 H H J C 2x 1000 m Horten Roklubb

Fana Roklubb
Kasper Bruun Frantzen (Horten)
Benedikt Folgerø (Fana)

Lørdag 28.05.2016 116 3
04:34.61

B 5 H H J C 2x 1000 m Moss Roklubb Viktor Rekstad
Simen Meinike Dørre

Lørdag 28.05.2016 116 4

04:41.28

B 6 H H J C 2x 1000 m Stavanger Roklub Jonas Markus Aksland Engelsgaard
Erik Molværsmyr

117 D JC 1x 500 m
Lørdag 28.05.2016 117 1 02:03,2 2 D D J C 1x 500 m Fana Roklubb Eyvor Nora Aarø

Lørdag 28.05.2016 117 2 02:04,9 3 D D J C 1x 500 m Horten Roklubb Henrikke Enstad Haraldseth

Lørdag 28.05.2016 117 3 02:08,5 1 D D J C 1x 500 m Bergens Roklub Hannah Østgulen Hopland

Lørdag 28.05.2016 117 4 02:09,3 4 D D J C 1x 500 m Bærum Roklubb Tuva Skatt Gillebo

118 H JB 2x 1000 m
Lørdag 28.05.2016 118 1

03:25.11
A 2 H H J B 2x 1000 m Tønsberg Roklub

Porsgrunn Roklubb 
Lars Jørann Lindgren (Tønsberg)
Sturla Mogstad (Porsgrunn)

Lørdag 28.05.2016 118 2
03:26.31

A 5 H H J B 2x 1000 m Fana Roklubb August Brevig Ørner
Jostein Bjørvik

Lørdag 28.05.2016 118 3
03:28.09

A 14 H H J B 2x 1000 m Stavanger Roklub Marius Løe Pedersen
Håkon B Vengnes

Lørdag 28.05.2016 118 4
03:38.27

A 15 H H J B 2x 1000 m Fana Roklubb Johan Christian Holst
Didrik Posner

Lørdag 28.05.2016 118 5
03:39.35

A 7 H H J B 2x 1000 m Bærum Roklubb Øystein Dingen Endresen
sindre fuglseth

Lørdag 28.05.2016 118 6
03:56.79

A 11 H H J B 2x 1000 m Horten Roklubb Bjørn-Ola Bexrud
Egil Brekke

119 D JA 1x 2000 m
Lørdag 28.05.2016 119 1 08:15,4 A 1 D D J A 1x 2000 m Aalesunds Roklub Amanda Helseth

Lørdag 28.05.2016 119 2 08:18,6 A 7 D D J A 1x 2000 m Horten Roklubb Maja Marie Aspenes

Lørdag 28.05.2016 119 3 08:21,3 A 4 D D J A 1x 2000 m Kristiansand Roklubb Mathilde Sødal

Lørdag 28.05.2016 119 4 08:35,3 A 2 D D J A 1x 2000 m Fana Roklubb Ylva Lyssand

Lørdag 28.05.2016 119 5 08:43,4 A 9 D D J A 1x 2000 m Bergens Roklub Guro Jordalen

Lørdag 28.05.2016 119 6 09:00,9 A 6 D D J A 1x 2000 m Moss Roklubb Hibaq Adbi Mohammed

120 D JB 4x 1000 m
Lørdag 28.05.2016 120 1

03:45.26

1 D D J B 4x 1000 m Horten Roklubb
Bærum Roklubb 

Elin Bjune
Mia Helene Falch
Henrikke Enstad Haraldseth
Stine Vad (Bærum) 

Lørdag 28.05.2016 120 2

03:51.83

2 D D J B 4x 1000 m Norske Studenters Roklub
Bærum Roklubb 

Rebekka Øvensen Aanderaa
Hanna Kaupang Petersen
Hedda Dagestad-Larsen
Tuva Skatt (Bærum)

139 H M 2x 1000 m
Lørdag 28.05.2016 139 1 04:01,6 2 H H M 1x 1000 m Stavanger Roklub Peter Sabel

Lørdag 28.05.2016 139 2 04:05,0 1 H H M 1x 1000 m Norske Studenters Roklub Jens Petter Frimann Koren

123 H JA 2- 2000 m
Lørdag 28.05.2016 123 1

7:14.39
1 H H J A 2- 2000 m Bergens Roklub Ulrik Wie Soltvedt

Mathias Føyner Wie
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127 H JB 4- 1000 m
Lørdag 28.05.2016 127 1 03:58.48 1 H H J B 4- 1000 m Fana Roklubb Emil Andre Andersson

August Brevig Ørner
Jostein Bjørvik
Olav Zakkariassen

128 RELATIVE 
TIDER

D JB 2x 1000 m

Lørdag 28.05.2016 128 1
02:49.96

6 D D J B 2x 1000 m Fana Roklubb Eyvor Nora Aarø
Frida Arnesen

Lørdag 28.05.2016 128 2
02:51.12

3 D D J B 2x 1000 m Horten Roklubb Mia Helene Falch
Elin Bjune

Lørdag 28.05.2016 128 3
02:56.09

4 D D J B 2x 1000 m Moss Roklubb 
Horten Roklubb

Lise Meinike Dørre
Hennika Enstad Haraldseth

Lørdag 28.05.2016 128 4
02:57.99

5 D D J B 2x 1000 m Norske Studenters Roklub Rebekka Øvensen Aanderaa
Hanna Kaupang Petersen

Lørdag 28.05.2016 128 5
02:58.27

1 D D J B 2x 1000 m Bærum Roklubb Tuva Skatt Gillebo
Stina Halvorsen Vad

Lørdag 28.05.2016 128 6
03:08.02

7 D D J C 2x 1000 m Stavanger Roklub Caroline Østbø
Victoria Tegle

129 Mix JC 4x 500 m
Lørdag 28.05.2016 129 1

01:47.31

2 Åpen Mix JC 4x 500 m Fana Roklubb Helene Kjeseth
Lisa Ulstein
Aksel Wergeland
Benedikt Folgerø

Lørdag 28.05.2016 129 2

01:50.39

1 Åpen Mix JC 4x 500 m Fana Roklubb Einar Bjørvik
Frida Lyssand
Erik Odfjell
Jens Christian Røstøen

130 H JA 4- 2000 m
Lørdag 28.05.2016 130 1

06:37.13

1 H H J A 4- 2000 m Bærum Roklubb Hermann Hovde
Andreas Erichsen Berge
Jaime Aalders
Tade Phanke

Lørdag 28.05.2016 130 2

06:42.97

2 H H J A 4- 2000 m Norske Studenters Roklub Oscar Hoff
David Anderson
Pierre Bret
Gustav Breivik

132 D JA 4x 2000 m
Lørdag 28.05.2016 132 1

07:15,5

3 D D J A 4x 2000 m Fana Roklubb 
Kristiansand Roklubb
Fana Roklubb 
Fana Roklubb 

Hedda Solli Hegland
Matilde Sødal
Emily Nicole Williams
Ylva Lyssand

Lørdag 28.05.2016 132 2

07:26,8

2 D D J A 4x 2000 m Bærum Roklubb
Norske Studenters Roklub
Christiania Roklub

Hermine Wilhelmsen (CR)
Vibeke Andreassen (CR)
Synnøve Foss (BR)
Emilie Helvig (NSR)

Lørdag 28.05.2016 132 3

07:29,4

4 D D J A 4x 2000 m Stavanger Roklub Karen Undseth
Elisabeth Fritze
Line Sørbø
Nina Wesselingh

Lørdag 28.05.2016 132 4

08:02,4

1 D D J A 4x 2000 m Bærum Roklubb
Norske Studenters Roklub

Virginia Zanin (BR)
Klara Moene Omholt (BR)
Mina West (BR)
Elisabeth Wiik (NSR)

134 D Slv 1x 2000 m
Lørdag 28.05.2016 134 1 08:15.34 2 D D SLv 1x 2000 m Kristiansand Roklubb Oda Madland Aagesen

Lørdag 28.05.2016 134 2 08:20.47 3 D D SLv 1x 2000 m Norske Studenters Roklub Sara Karoline Hegge

135 H S 4x 2000 m
Lørdag 28.05.2016 135 1 06:01,4 2 H H S 4x 2000 m NR II Ola Larsson (Moss)

Jens Holm (Sarpsborg)
Didrik Wie Soltvedt (Bergens)
Petter Solberg Svingen (NSR)

Lørdag 28.05.2016 135 2 06:06,3 1 H H S 4x 2000 m NR I Halvor West (Bærum)
Jørgen Nilsson (Tønsberg)
Erling Øyasæter (Os)
Adrian Lindgren (Tønsberg)

Lørdag 28.05.2016 135 3 06:08,0 3 H H S 4x 2000 m NR III Oskar Sødal (Kristiansand)
Truls Aamodt (Stavanger)
Audun Grepperud (Ormsund)
Markus Christensen (Sandefjord)
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136 H JA 2x 2000 m
Lørdag 28.05.2016 136 1

06:43.82

A 5 H H J A 2x 2000 m Ormsund Roklub
Bærum Roklubb 

Nicolay Bjønnes Yngsdal (Ormsund)
Andreas Erichsen Berge (Bærum)

Lørdag 28.05.2016 136 2
06:51.99

A 3 H H J A 2x 2000 m Moss Roklubb Einar Solbakken
Vegard Hjortkær Sæby

Lørdag 28.05.2016 136 3
07:07.15

A 8 H H J A 2x 2000 m Horten Roklubb Sondre Svenungsen
Jesper Rørvig

Lørdag 28.05.2016 136 4
07:11.23

A 7 H H J A 2x 2000 m Sandefjord Roklubb Nicolay Grønlid
Gustav Sørhaug

Lørdag 28.05.2016 136 5
07:12.84

A 1 H H J A 2x 2000 m Ormsund Roklub Herman Mathisen
Thomas Soma Ferguson

Lørdag 28.05.2016 136 6
07:26.00

A 6 H H J A 2x 2000 m Moss Roklubb Alfred Eliassen
Magnus strømme

137 H JB 4x 1000 m
Lørdag 28.05.2016 137 1 03:11,8 6 H H J B 4x 1000 m Stavanger Roklub Rasmus Kruse Rasmussen

Håkon B Vengnes
Marius Løe Pedersen
Johan Bull

Lørdag 28.05.2016 137 2 03:15,4 2 H H J B 4x 1000 m Bærum Roklubb Eirik Myreng Hauge
Petter Bratli
Øystein Dingen Endresen
sindre fuglseth

Lørdag 28.05.2016 137 3 03:18,7 3 H H J B 4x 1000 m Fana Roklubb Olav Zakkariassen
Johan Christian Holst
Vebjørn Løvik
Didrik Posner

Lørdag 28.05.2016 137 4 03:21,6 4 H H J B 4x 1000 m Horten Roklubb Jonas Bergundhaugen
Bjørn-Ola Bexrud
Egil Brekke
Vegard Sørensen

Lørdag 28.05.2016 137 5 03:23,4 5 H H J B 4x 1000 m Norske Studenters Roklub Edvard Sander Bae Mysen
Petter Arnøy
Sam Lorgen
Kristian Søhr

Lørdag 28.05.2016 137 6 03:31,6 1 H H J B 4x 1000 m Bergens Roklub Ivar Steinnes
Andreas Fiskerstrand
Nicolai Birkeland
Adrian Ellefsen Taranger

141 D JA 2- 2000 m
Lørdag 28.05.2016 141 1

08:17,7
2 D D J A 2- 2000 m Bærum Roklubb

Christiania Roklub
Synnøve Foss(BR)
Hermine Wilhelmsen(CR)

Lørdag 28.05.2016 141 2
08:31,5

3 D D J A 2- 2000 m Ormsund Roklub Anna Mesel
Serine Aaker

Lørdag 28.05.2016 141 3
08:59,1

1 D D J A 2- 2000 m Bærum Roklubb 
Norske Studenters Roklub

Mina West(BR)
Elisabeth Wiik(NSR)

142 D JA 4- 2000 m
Lørdag 28.05.2016 142 1 08:04.41 1 D D J A 4- 2000 m Bærum Roklubb 

Norske Studenters Roklub
Ormsund Roklub

Mina West (BR)
Elisabeth Wiik (NSR)
Emilie Helvig(NSR)
Klara Moene Omholt (BR)

Lørdag 28.05.2016 142 2 08:28.71 2 D D J A 4- 2000 m Bærum Roklubb
Christiania Roklub
Ormsund Roklub

Synnøve Foss(BR)
Hermine Wilhelmsen(CR)
Anna Mesel (Ormsund)
Vibeke Gran Andreassen (CR)


